
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

 

Uchwała nr  22/2022 z dnia 4 kwietnia 2022 roku  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

w sprawie opinii na temat wniosku o powołanie studenckiego  

Koła Komparatystyki Literackiej 

 

 

Na podstawie § 167 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz § 7 ust. 1 Regulaminu funkcjonowania i finansowania organizacji 

studenckich, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 6/2021 z dn. 21 stycznia 2021 r. 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Rada Dyscypliny 

Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo pozytywnie opiniuje wniosek o powołanie 

studenckiego Koła Komparatystyki Literackiej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

     dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

 

 


